СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2018 года

                        № 17
с. Могочино

Об отмене Решения Совета Могочинского

сельского поселения от 25.07.2014 № 73

«Об утверждении единого срока уплаты

налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г., в соответствии с Решением Совета Могочинского сельского поселения от 27.11.2014 г. № 79  «О налоге на имущество физических лиц на территории Могочинского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могочинское сельское поселение»,

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Могочинского сельского поселения от 25.07.2014 № 73 «Об утверждении единого срока уплаты налога на имущество физических лиц»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Могочинское сельское поселение по адресу (http://www.mogochino.ru/).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Могочинского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета Могочинского сельского

поселения,

Глава Могочинского сельского поселения

      А.В. Детлукова